PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3890/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto

no art. 16, II da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o art. 361, I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o disposto nos incisos L e LX do art. 6º, bem como no artigo 8º, da

LEI 14.133/2021;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 3º da Portaria n.º 1424/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Gilcineide Ribeiro Batista, para atuar como substituta do

Presidente da Comissão de Contratação deste Tribunal de Justiça, nos casos de impedimento

do titular.

Publique-se. Cumpra-se, efetuando-se as anotações de praxe, de tudo dando ciência

a quem de direito.

Rio Branco-AC, 20 de agosto de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJe n. 7.844, de 22.8.2025, p. 21-22.